
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

Item: 0001

Descrição: 4726 - ÁCIDO ORTOFOSFÓRICO 37 %

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,80

Valor Final: 1,36

Valor Total: 136,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA

Item: 0003

Descrição: 4728 - ADESIVO 3M PARA RESTAURAÇÕES

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 23,18

Valor Final: 18,22

Valor Total: 182,20

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA

Item: 0004

Descrição: 4729 - AFASTADOR MINESOTA

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 21,73

Valor Final: 10,80

Valor Total: 108,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0005

Descrição: 4730 - AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 45,40

Valor Final: 29,00

Valor Total: 435,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: INJEX

Item: 0006

Descrição: 4731 - AGULHA DESCARTAVEL LONGA

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 45,40

Valor Final: 29,00

Valor Total: 435,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: INJEX

Item: 0007

Descrição: 4732 - ALGINATO CALVEX

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 74,10

Valor Final: 12,98

Valor Total: 259,60

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: CAVEX

Item: 0008
Descrição: 4733 - ALAVANCA RETA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,90
Valor Final: 21,08
Valor Total: 210,80
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: IMPLA
Item: 0009
Descrição: 4734 - ALCOOL 70%
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 8,53
Valor Final: 5,89
Valor Total: 412,30
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: ITAJA
Item: 0010
Descrição: 4735 - AMÁLGAMA EM CÁPSULA 500 Unidade
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 1.267,33
Valor Final: 669,00
Valor Total: 1.338,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SDI
Item: 0011
Descrição: 4736 - ANESTÉSICO TÓPICO BENZOTOP
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,83
Valor Final: 6,65
Valor Total: 66,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: DFL
Item: 0012
Descrição: 4737 - ANESTÉSICO LIDOCAINA + FENILEFRASCOINA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 80,70
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.440,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SS WHITE
Item: 0013
Descrição: 4738 - ANESTESICO ARTICAÍNA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 175,23
Valor Final: 102,00
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: DFL
Item: 0014
Descrição: 4739 - ANESTÉSICO MEPIVACAINA COM EPINERFRASCOINA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 180,80
Valor Final: 84,00
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: DFL
Item: 0015

Descrição: 4740 - ANESTÉSICO SEM VASOCONSTRICTOR
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 159,00
Valor Final: 83,99
Valor Total: 419,95
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: DLA
Item: 0016
Descrição: 4741 - BANDA MATRIX 0,5 X 5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,45
Valor Final: 1,45
Valor Total: 29,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA
Item: 0017
Descrição: 4742 - BANDA MATRIX 0X7
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,45
Valor Final: 1,49
Valor Total: 29,80
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA
Item: 0018
Descrição: 4743 - BABADOR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,33
Valor Final: 9,80
Valor Total: 490,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SS PLUS
Item: 0019
Descrição: 4744 - BICARBONATO DE SÓDIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 10,55
Valor Final: 2,84
Valor Total: 28,40
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: MAQUIRA
Item: 0020
Descrição: 4745 - BROCA CONE INERTIDO NÚMERO 1035
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,04
Valor Final: 2,39
Valor Total: 23,90
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION
Item: 0021
Descrição: 4746 - BROCA CONE INERTIDO NÚMERO 1032
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,04
Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0022

Descrição: 4747 - BROCA CONE INERTIDO NÚMERO 1036

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: KAVO BURS CARBIDE

Item: 0023

Descrição: 4748 - BROCA ESFÉRICA NÚMERO 04

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 4,04

Valor Total: 40,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0024

Descrição: 4749 - BROCA ESFÉRICA NÚMERO 05

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 4,04

Valor Total: 40,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0025

Descrição: 4750 - BROCA ESFÉRICA NÚMERO 06

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 4,04

Valor Total: 40,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0026

Descrição: 4751 - BROCA ESFÉRICAS NÚMERO 1011

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0027

Descrição: 4752 - BROCA ESFÉRICAS NÚMERO 1012

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0028

Descrição: 4753 - BROCA ESFÉRICAS NÚMERO 1013

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0029

Descrição: 4754 - BROCA ESFÉRICAS NÚMERO 1014

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0030

Descrição: 4755 - BROCA ESFÉRICAS NÚMERO 1015

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0031

Descrição: 4756 - BROCA ESFÉRICAS NÚMERO 1016

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: FAVA

Item: 0032

Descrição: 4757 - BROCA ESFPERICA HL NÚMERO 1013

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,95

Valor Total: 19,50

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: FAVA

Item: 0033

Descrição: 4758 - BROCA ESFPERICA HL NÚMERO 1014

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: FAVA

Item: 0034

Descrição: 4759 - BROCA ESFPERICA HL NÚMERO 1015

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,95

Valor Total: 19,50

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: FAVA

Item: 0035

Descrição: 4760 - BROCA ESFERICA HL NÚMERO 1016

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,04

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: MICRODONT

Item: 0036

Descrição: 4761 - BROCA CIRURGICA ZECRYA

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 24,10

Valor Final: 17,00

Valor Total: 85,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0037

Descrição: 4762 - BROCA CIRURGICA NÚMERO 702

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,23

Valor Final: 7,99

Valor Total: 79,90

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0038

Descrição: 4763 - BROCA CIRURGICA NÚMERO 703

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,23

Valor Final: 7,99

Valor Total: 79,90

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0039

Descrição: 4764 - BROCA 3195F

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,89

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0040

Descrição: 4765 - BROCA 2200 FF

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,89

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: CHAMPION

Item: 0041

Descrição: 4766 - BROCA 3118 F

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,89

Valor Final: 1,94

Valor Total: 19,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: MICRODONT
Item: 0042
Descrição: 4767 - BROCA SHOFU PÊRA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,53
Valor Final: 9,00
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: DEDECO
Item: 0043
Descrição: 4768 - BROCA SHOFU CHAMA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,53

Valor Final: 9,00
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo: DEDECO

Item: 0044
Descrição: 4769 - BROCA CHOFU LANÇA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,53
Valor Final: 9,00
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: DEDECO
Item: 0045
Descrição: 4770 - CABO PARA BISTURI
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,55
Valor Final: 8,50
Valor Total: 85,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SE COMERCIAL
Item: 0046
Descrição: 4771 - CAIXA PARA PERFURO CORTANTE.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,75
Valor Final: 3,00
Valor Total: 30,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: DESCARBOX
Item: 0047
Descrição: 4772 - CÂMARA ESCURA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 290,67
Valor Final: 225,00
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: ESSENCE DENTAL
Item: 0048
Descrição: 4773 - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO F
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,87
Valor Final: 29,90
Valor Total: 299,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SS WITE

Item: 0049

Descrição: 4774 - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO R

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 34,87

Valor Final: 19,00

Valor Total: 190,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: FGM

Item: 0050

Descrição: 4775 - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 149,00

Valor Final: 32,50

Valor Total: 162,50

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: BIODINAMICA

Item: 0051

Descrição: 4776 - CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 31,60

Valor Final: 17,20

Valor Total: 172,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: TECHNEW

Item: 0052

Descrição: 4777 - COLataOSOL

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,30

Valor Final: 7,49

Valor Total: 74,90

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA

Item: 0053

Descrição: 4778 - CLOREXIDIDINA 2 %

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 19,62

Valor Final: 10,60

Valor Total: 53,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: INDAHAX 012

Item: 0054

Descrição: 4779 - CLOXEDINA 0,12%

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 36,53

Valor Final: 10,44

Valor Total: 104,40

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: IODONTOSUL

Item: 0055

Descrição: 4780 - CUNHA DE MADEIRA

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,73

Valor Final: 6,90

Valor Total: 69,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: PHARMAINOX

Item: 0056

Descrição: 4781 - CURETAS MCCALL 13/14

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,57

Valor Final: 9,81

Valor Total: 49,05

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA

Item: 0057

Descrição: 4782 - CURETAS MCCALL 17/18

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,57

Valor Final: 9,81

Valor Total: 49,05

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA

Item: 0058

Descrição: 4783 - CURETAS GRACEY 11/12

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,57

Valor Final: 9,81

Valor Total: 49,05

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA

Item: 0059

Descrição: 4784 - CURETAS GRACEY 13/14

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,57

Valor Final: 9,81

Valor Total: 49,05

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA

Item: 0060

Descrição: 4785 - DETERGENTE ENZIMÁTICO

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Lata

Valor Referência 34,97

Valor Final: 23,80

Valor Total: 714,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: FORTSAN

Item: 0061

Descrição: 4786 - DESCOLADOR DE MOLata

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 57,62

Valor Final: 46,53

Valor Total: 465,30

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 6B

Item: 0062

Descrição: 4787 - ESCOVA DENTAL

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,13
Valor Final: 0,52
Valor Total: 260,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: DENTAL K
Item: 0063
Descrição: 4788 - ESCOVA DE ROBSON
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,87
Valor Final: 1,19
Valor Total: 59,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PREVEN
Item: 0064
Descrição: 4789 - ESPÁTULA SUPRAFILL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,43
Valor Final: 44,18
Valor Total: 441,80
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo: FAVA
Item: 0065
Descrição: 4790 - EXTRATOR CURVO D
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,48
Valor Final: 47,38
Valor Total: 473,80
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA
Item: 0066
Descrição: 4791 - EXTRATOR CURVO E
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,48
Valor Final: 47,45
Valor Total: 474,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA
Item: 0067
Descrição: 4792 - FIO DE SUTURA SEDA 3.0
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 40,23
Valor Final: 31,80
Valor Total: 795,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: TECHNEW
Item: 0068
Descrição: 4793 - FIO DE SUTURA SEDA 4.0
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 40,23
Valor Final: 31,00
Valor Total: 310,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: TECHNEW
Item: 0069
Descrição: 4794 - FIO DE SUTURA NYLON 3.0

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 42,57
Valor Final: 31,00
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: TECHNEW
Item: 0070
Descrição: 4795 - FIO DE SUTURA NYLON 4.0
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 42,57
Valor Final: 31,00
Valor Total: 310,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: TECHNEW
Item: 0071
Descrição: 4796 - FORMOCRESOL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 10,34
Valor Final: 5,76
Valor Total: 28,80
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: DENTUS E SPEED
Item: 0072
Descrição: 4797 - FILME RADIOGRÁFICO DENTAL ADULataO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 219,33
Valor Final: 125,00
Valor Total: 625,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: KODAK
Item: 0073
Descrição: 4798 - FILME RADIOGRÁFICO DENTAL CRIANÇA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 275,67
Valor Final: 195,00
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: KODAK
Item: 0074
Descrição: 4799 - FIO DENTAL
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,62
Valor Final: 2,02
Valor Total: 24,24
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: HILLO
Item: 0075
Descrição: 4800 - FIXADOR DENTAL 475ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,27
Valor Final: 9,90
Valor Total: 198,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: IODONTOSUL

Item: 0076

Descrição: 4801 - FÓRCEPS NÚMERO 150

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 88,33

Valor Final: 55,00

Valor Total: 275,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 6B

Item: 0077

Descrição: 4802 - FÓRCEPS NÚMERO 151

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 88,33

Valor Final: 55,00

Valor Total: 275,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 6B

Item: 0078

Descrição: 4803 - FÓRCEPS NÚMERO 69

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 88,33

Valor Final: 55,00

Valor Total: 275,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo:	6B
Item:	0079
Descrição:	4804 - FÓRCEPS NÚMERO 18R
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	60,99
Valor Total:	304,95
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0080
Descrição:	4805 - FÓRCEPS NÚMERO 18L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	60,99
Valor Total:	304,95
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0081
Descrição:	4806 - FÓRCEPS NÚMERO 16
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo:	6B
Item:	0082
Descrição:	4807 - FÓRCEPS NÚMERO 17
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33

Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo:	6B
Item:	0083
Descrição:	4808 - FÓRCEPS INFANTIL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo:	6B
Item:	0084
Descrição:	4809 - FOICE N°00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,53
Valor Final:	9,75
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo:	PRATA
Item:	0085
Descrição:	4810 - GAZES EM ROLO 9 FIOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	23,87
Valor Final:	15,75
Valor Total:	787,50
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: BIOTEXTIL

Item: 0086

Descrição: 4811 - FLÚOR GEL

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 8,30

Valor Final: 4,15

Valor Total: 83,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: MAQUIRA

Item: 0087

Descrição: 4812 - GORRO

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 23,87

Valor Final: 13,00

Valor Total: 260,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: GOEDERT

Item: 0088

Descrição: 4813 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,50

Valor Final: 4,20

Valor Total: 42,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA
Item: 0089
Descrição: 4814 - HEMOPARE SOLUÇÃO OU HEMOSTOP
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,47
Valor Final: 15,09
Valor Total: 150,90
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: IRM
Item: 0090
Descrição: 4815 - KIT IRM PÓ-LÍQUIDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 169,37
Valor Final: 19,84
Valor Total: 396,80
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: IODONTOSUL
Item: 0093
Descrição: 4818 - LÂMINA DE BISTURI 12
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,47
Valor Final: 34,00
Valor Total: 170,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0094
Descrição: 4819 - LÂMINA DE BISTURI 15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,47
Valor Final: 34,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: DESCARPACK
Item: 0095
Descrição: 4820 - LIXA DE ACABAMENTO RESINA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,87
Valor Final: 5,99
Valor Total: 59,90
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: IMPLA
Item: 0096
Descrição: 4821 - LIXA DE ACABAMENTO AMÁLGAMA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,22
Valor Final: 4,23
Valor Total: 42,30
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: SOF LEX 1958D
Item: 0097
Descrição: 4822 - LIXA DE SOF LEX
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 183,67
Valor Final: 151,53
Valor Total: 303,06
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 3M

Item: 0098

Descrição: 4823 - LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 78,33

Valor Final: 37,00

Valor Total: 11.100,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA Nome da Empresa: H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA Modelo: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P

Item: 0099

Descrição: 4824 - LUVAS CIRURGICA NUMERO 7

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,87

Valor Final: 1,73

Valor Total: 173,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: LEMGRUBER

Item: 0100

Descrição: 4825 - LUVAS CIRURGICA NUMERO 07

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,87

Valor Final: 1,73

Valor Total: 173,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: LEMGRUBER

Item: 0101

Descrição: 4826 - LUVAS CIRURGICA NUMERO 8

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,87

Valor Final: 1,73

Valor Total: 173,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: LEMGRUBER

Item: 0102

Descrição: 4827 - MASCARAS CIRURGICAS

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 32,77

Valor Final: 13,80

Valor Total: 414,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MEDIX

Item: 0103

Descrição: 4828 - MASCARA N 95

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,21

Valor Final: 2,55

Valor Total: 765,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: MEDIX

Item: 0104

Descrição: 4829 - MATRIZ POLIESTER

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,40

Valor Final: 1,80

Valor Total: 27,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: I. DENTAL
Item: 0105
Descrição: 4830 - MICROBRUSH
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,18
Valor Final: 8,88
Valor Total: 133,20

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: FGM
Item: 0106
Descrição: 4831 - OLÉO LUBRIFICANTE DE CANETA ALataA E MICROMOTOR
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 20,60
Valor Final: 17,50
Valor Total: 87,50

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA
Item: 0107
Descrição: 4832 - PAPEL CARBONO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,40
Valor Final: 1,97
Valor Total: 7,88
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI
Modelo: PACK GC

Item: 0108
Descrição: 4833 - PAPEL GRAU CIRURGICO TAMANHOS MÉDIOS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,36
Valor Final: 42,99
Valor Total: 1.074,75
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: SHINE
Item: 0109
Descrição: 4834 - PASTA PROFILÁTICA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,95
Valor Final: 4,00
Valor Total: 40,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: IODONTOSUL
Item: 0110
Descrição: 4835 - PEDRA POMES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,23
Valor Final: 3,82
Valor Total: 38,20
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: MAQUIRA
Item: 0111
Descrição: 4836 - POTE DAPPEN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,71

Valor Final: 1,52

Valor Total: 15,20

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: OGP

Item: 0112

Descrição: 4837 - PORTA AMÁLGAMA PLÁSTICO

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,52

Valor Final: 12,30

Valor Total: 123,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: MAQUIRA

Item: 0113

Descrição: 4838 - PORTA DYCAL

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,50

Valor Final: 4,80

Valor Total: 48,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: PRATA

Item: 0114

Descrição: 4839 - PORTA MATRIZ

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 30,48

Valor Final: 25,41

Valor Total: 203,28

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: IMPLA

Item: 0115

Descrição: 4840 - PORTA AGULHA

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 59,68

Valor Final: 35,00

Valor Total: 350,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo:	FAVA
Item:	0116
Descrição:	4841 - POSICIONADORES RADIOGRÁFICO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,23
Valor Final:	50,99
Valor Total:	152,97
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL UNIVERSO EIRELI
Modelo:	Z100
Item:	0117
Descrição:	4842 - RESINA Z 100 NA COR A1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,07
Valor Final:	39,98
Valor Total:	199,90
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL UNIVERSO EIRELI
Modelo:	Z100
Item:	0118

Descrição:	4843 - RESINA Z 100 NA COR A2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,07
Valor Final:	39,98
Valor Total:	199,90
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL UNIVERSO EIRELI
Modelo:	Z100
Item:	0119
Descrição:	4844 - RESINA Z 100 NA COR A3
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,07
Valor Final:	39,98
Valor Total:	199,90
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL UNIVERSO EIRELI
Modelo:	Z100
Item:	0120
Descrição:	4845 - RESINA Z 100 NA COR A5
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,07
Valor Final:	41,33
Valor Total:	206,65
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL UNIVERSO EIRELI
Modelo:	Z250XT
Item:	0121
Descrição:	4846 - RESINA Z 100 NA COR B1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,07
Valor Final:	41,34
Valor Total:	206,70
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo:	3M
Item:	0122
Descrição:	4847 - RESINA Z 100 NA COR B2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,07
Valor Final:	35,20
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 3M

Item: 0123

Descrição: 4848 - RESINA Z 100 NA COR B3

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 49,07

Valor Final: 35,20

Valor Total: 176,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 3M

Item: 0124

Descrição: 4849 - RESINA Z 100 NA COR B5

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 49,07
Valor Final: 41,34
Valor Total: 206,70
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: 3M
Item: 0125
Descrição: 4850 - RESINA Z 250 NA COR A1
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 101,10
Valor Final: 49,90
Valor Total: 249,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: RESINA Z 250 NA COR A1
Item: 0126
Descrição: 4851 - RESINA Z 250 NA COR A2
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 101,10
Valor Final: 49,90
Valor Total: 249,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: RESINA Z 250 NA COR A2
Item: 0127
Descrição: 4852 - RESINA Z 250 NA COR B1
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 101,10
Valor Final: 49,90
Valor Total: 249,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: RESINA Z 250 NA COR B1
Item: 0128
Descrição: 4853 - RESINA Z 250 NA COR B2
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 101,10
Valor Final: 49,90
Valor Total: 249,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: RESINA Z 250 NA COR B2

Item: 0129
Descrição: 4854 - REVELADOR RADIOGRÁFICO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,27
Valor Final: 10,83
Valor Total: 216,60
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: IODONTOSUL
Item: 0130
Descrição: 4855 - SERINGA CARPULE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,47
Valor Final: 28,16
Valor Total: 281,60
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: IMPLA
Item: 0131
Descrição: 4856 - SINDESMÓTOMO

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,49
Valor Final: 6,80
Valor Total: 68,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: LIFLEX
Item: 0132
Descrição: 4857 - SUGADOR DESCARTÁVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 10,68
Valor Final: 7,99
Valor Total: 399,50
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SS PLUS
Item: 0133
Descrição: 4858 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 21,62
Valor Final: 18,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: 2I
Item: 0134
Descrição: 4859 - TESOURA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,05
Valor Final: 11,21
Valor Total: 112,10
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: KOTA
Item: 0135
Descrição: 4860 - VERNIZ DE AMÁLGAMA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 25,38
Valor Final: 17,58
Valor Total: 105,48
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME
Modelo: SS WHITE

Item: 0136
Descrição: 4861 - JACARÉ PARA CARPULE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 57,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 24,00
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: JACARÉ PARA CARPULE
Item: 0137
Descrição: 4862 - BANDEJA DE PLÁSTICO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,90
Valor Final: 14,27
Valor Total: 214,05
Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: MAQUIRA

Item: 0138

Descrição: 4863 - KIT CAMPO CIRURGICO

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 32,87

Valor Final: 21,00

Valor Total: 84,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: SKY

Item: 0139

Descrição: 4864 - FOTOPLIMERIZADOR

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 821,33

Valor Final: 639,99

Valor Total: 639,99

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI

Modelo: SSPLUS

Item: 0140

Descrição: 4865 - ROLETES DE ALGIODÃO

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,91

Valor Final: 2,33

Valor Total: 233,00

Situação: Homologado em 22/09/2021 09:53:57 Por: LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME

Modelo: SS PLUS

LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA

Autoridade Competente

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino
Código Identificador:695F5575

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 23/09/2021. Edição 2616

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>